（様式第８号）（第８関係）
南木曽町空き家利活用推進補助事業実績報告書
　年　　月　　日
　南木曽町長　　　　　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付　　　　第　　号で決定を受けた空き家利活用推進事業補助金について、事業が完了したので、空き家利活用推進補助金交付要綱第８の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の内容
	事業の種別
	事業の具体的内容
	事業費
	事業期間

	修繕等
片付け・清掃

	着手
　　年　　月　　日
完了
　　年　　月　　日

２　添付書類
　(1)　完成（完了）写真
　(2)　領収書の写し
　(3)　その他(　　　　　　　　　　　　　　)